
3000 Series
 

Ionizační péče

 
BHD321/00

Fén

Kompaktní velikost, vysoká rychlost vzduchu
30 milionů negativních iontů pro hladké a lesklé vlasy
Stylová kompaktní velikost ve tvaru „T“ s kontrastním designem a 4 kombinacemi režimů splní vaše rozmanité potřeby
při fénování.

Snadné použití
Nízká hmotnost pro pohodlné uchopení
Dvouvrstvá tryska pro pohodlné tvarování vlasů

Péče a ochrana
Dvojitá ochrana proti přehřátí pro lepší péči**
30 milionů negativních iontů pro hladké a lesklé vlasy
2 nastavení teploty a rychlosti vysoušení

Zdravé a výkonné vysoušení
Vysoký výkon 1 600 W pro dosažení rychlého vysoušení



3000 Series
Fén BHD321/00

Přednosti Speci�kace
Rychlé vysoušení s příkonem 1 600 W

Fén s příkonem 1 600 wattů poskytuje výkonné
vysoušení a optimální teplotu vzduchu, takže
můžete rychle a efektivně dosáhnout ideálního
účesu.

Ionizační péče

Tento výkonný ionizační systém vytváří až
30 milionů iontů*** na jedno vysoušení, a zvyšuje
tak lesk vlasů. Můžete si tak dopřát lesklé vlasy
bez zacuchání.

2 nastavení teploty a rychlosti vysoušení

Tento fén nabízí 2 kombinace rychlostí a teploty
ve 4 nastaveních pro rychlejší a jednodušší
vytvoření dokonalého stylu.

Nízká hmotnost

S hmotností pouhých 350 g*** poskytuje ten
nejpohodlnější zážitek z vysoušení.

Dvojitá ochrana proti přehřátí

Funkce tepelného vypnutí se aktivuje, pokud je
teplota fénu příliš vysoká, a zabraňuje přehřátí
přístroje a poškození vlasů.

Dvouvrstvá tryska

Naše stylingová tryska má dvě vrstvy, které se při
vysoušení vlasů udržují v chladu. Je
hladká, uživatelsky přívětivá a volně se otáčí
o 360° pro váš ideální úhel vysoušení.

 

Příslušenství
Dvouvrstvá tryska

Technické údaje
Délka kabelu: 1,6 m
Výkon: 1600 W
Ionizační péče: 30 milionů záporných iontů
Kovový povlak
Dvojitá ochrana proti přehřátí
Spotřeba energie ve vypnutém stavu: < 0,3 W

Funkce
Nastavení teploty/rychlosti: 2 teploty,2 rychlosti

Servis
2letá celosvětová záruka

* * Z výsledků externí laboratoře
* * Vestavěná tepelná pojistka a tepelný jistič, dvojitá

ochrana zabraňující poškození způsobenému přehřátím.
* ** Bez hubice a elektrického kabelu

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 3.3.1

EAN: 87 20689 03330 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

